
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
FAKÜLTE Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
PROGRAM Eczane Hizmetleri

1. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

1 Z AIIT 00 001 01 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION I 2 0 0 2 2
1 Z ANFZ 04 005 00 1 ANATOMİ VE FİZYOLOJİ ANATOMY AND PHYSIOLOGY 3 0 0 3 3
1 Z EMVD 04 005 00 1 ECZACILIK MEVZUATI VE DEONTOLOJİSİ PHARMACEUTICAL REGULATIONS AND DEONTOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z GKMY 04 005 00 1 GENEL KİMYA GENERAL CHEMISTRY 2 0 0 2 3
1 Z INGL 00 005 01 0 İNGİLİZCE I ENGLISH I 2 0 0 2 2
1 Z TBIY 04 005 00 0 TIBBİ BİYOLOJİ MEDICAL BIOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z TFAR 04 005 00 2 TEMEL FARMAKOLOJİ BASIC PHARMACOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z TRDL 00 004 01 0 TÜRK DİLİ I TURKISH LANGUAGE I 2 0 0 2 2
1 Z TTER 04 005 00 0 TIBBİ TERMİNOLOJİ MEDICAL TERMINOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z SECD 04 005 01 1 SEÇMELİ DERS I ELECTIVE COURSE I 2 0 0 2 3
1 S ANMK 04 005 00 1 ANİME VE MANGA KRİTİKLERİ ANIME AND MANGA CRITICS 2 0 0 2 3
1 S BABM 04 005 00 0 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ADDICTION AND FIGHT AGAINST ADDICTION 2 0 0 2 3
1 S ECZT 04 005 00 0 ECZACILIK TARİHİ HISTORY OF PHARMACY 2 0 0 2 3
1 S BITT 04 005 00 0 BİLİM VE TEKNOLOJİ TARİHİ HISTORY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY 2 0 0 2 3
1 Z SECD 04 005 02 1 SEÇMELİ DERS II ELECTIVE COURSE II 2 0 0 2 3
1 S ANMK 04 005 00 1 ANİME VE MANGA KRİTİKLERİ ANIME AND MANGA CRITICS 2 0 0 2 3
1 S BABM 04 005 00 0 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ADDICTION AND FIGHT AGAINST ADDICTION 2 0 0 2 3
1 S ECZT 04 005 00 0 ECZACILIK TARİHİ HISTORY OF PHARMACY 2 0 0 2 3
1 S BITT 04 005 00 0 BİLİM VE TEKNOLOJİ TARİHİ HISTORY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY 2 0 0 2 3
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2. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

2 Z AIIT 00 001 02 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION II 2 0 0 2 2
2 Z EHIB 04 005 01 1 ECZANE HİZMETLERİNDE İLAÇ BİLGİSİ I    DRUG INFORMATION IN PHARMACY SERVICES I 2 0 0 2 4
2 Z EHUY 04 005 01 1 ECZANE HİZMETLERİ UYGULAMALARI I PHARMACY SERVICES PRACTICES I 0 0 2 1 3
2 Z INGL 00 005 02 0 İNGİLİZCE II ENGLISH II 2 0 0 2 2
2 Z ISTM 04 005 01 1 İLAÇ ŞEKİLLERİ VE TIBBİ MALZEME I DRUG FORMS AND MEDICAL SUPPLIES I 2 0 0 2 3
2 Z ORGK 04 005 00 0 ORGANİK KİMYA ORGANIC CHEMISTRY 2 0 0 2 3
2 Z TBYK 04 005 00 0 TEMEL BİYOKİMYA BASIC BIOCHEMISTRY 2 0 0 2 3
2 Z TRDL 00 004 02 0 TÜRK DİLİ II TURKISH LANGUAGE II 2 0 0 2 2
2 Z SECD 04 005 03 1 SEÇMELİ DERS III ELECTIVE COURSE III 2 0 0 2 3
2 S BASH 04 005 00 0 BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE SUNUM HAZIRLAMA TEKNİKLERİ SCIENTIFIC RESEARCH AND PRESENTATION PREPARATION METHODS 2 0 0 2 3
2 S LGCE 04 005 00 1 LABORATUVARDA GÜVENLİ ÇALIŞMA ESASLARI SAFE WORKING PRINCIPLES IN THE LABORATORY 2 0 0 2 3
2 S TARB 04 005 00 1 TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER MEDICINAL AND AROMATIC PLANTS 2 0 0 2 3
2 Z SECD 04 005 04 1 SEÇMELİ DERS IV ELECTIVE COURSE IV 2 0 0 2 3
2 S BASH 04 005 00 0 BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE SUNUM HAZIRLAMA TEKNİKLERİ SCIENTIFIC RESEARCH AND PRESENTATION PREPARATION METHODS 2 0 0 2 3
2 S LGCE 04 005 00 1 LABORATUVARDA GÜVENLİ ÇALIŞMA ESASLARI SAFE WORKING PRINCIPLES IN THE LABORATORY 2 0 0 2 3
2 S TARB 04 005 00 1 TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER MEDICINAL AND AROMATIC PLANTS 2 0 0 2 3
2 Z SECD 04 005 05 1 SEÇMELİ DERS V ELECTIVE COURSE V 2 0 0 2 2
2 S DKUL 04 005 00 1 DÜNYA KÜLTÜRLERİ WORLD CULTURES 2 0 0 2 2
2 S ILTB 04 005 00 0 İLETİŞİM BECERİLERİ COMUNICATION SKILSS 2 0 0 2 2
2 S TBIT 04 000 00 0 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ BASIC INFORMATION TECHNOLOGIES 2 0 0 2 2
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3. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

3 Z EHIB 04 005 02 1 ECZANE HİZMETLERİNDE İLAÇ BİLGİSİ II DRUG INFORMATION IN PHARMACY SERVICES II 2 0 0 2 4
3 Z EHUY 04 005 02 2 ECZANE HİZMETLERİ UYGULAMALARI II PHARMACY SERVICES PRACTICES II 0 0 2 1 3
3 Z HPSK 04 005 00 0 HASTA PSİKOLOJİSİ PATIENT PSYCHOLOGY 2 0 0 2 3
3 Z ISTM 04 005 02 1 İLAÇ ŞEKİLLERİ VE TIBBİ MALZEME II DRUG FORMS AND MEDICAL SUPPLIES II 2 0 0 2 3
3 Z TMIK 04 005 00 1 TIBBİ MİKROBİYOLOJİ MEDICAL MICROBIOLOGY 2 0 0 2 3
3 Z SECD 04 005 06 1 SEÇMELİ DERS VI ELECTIVE COURSE VI 2 0 0 2 3
3 S ISKL 04 005 00 0 İSTANBUL KÜLTÜRÜ THE CULTURE OF THE ISTANBUL 2 0 0 2 3
3 S SALH 04 005 00 0 SALGIN HASTALIKLAR EPIDEMICS AND PANDEMICS 2 0 0 2 3
3 S TMAY 04 005 00 1 TEHLİKELİ MADDE VE ATIK YÖNETİMİ HAZARDOUS MATERIALS AND WASTE MANAGEMENT 2 0 0 2 3
3 Z SECD 04 005 07 1 SEÇMELİ DERS VII ELECTIVE COURSE VII 2 0 0 2 3
3 S ISKL 04 005 00 0 İSTANBUL KÜLTÜRÜ THE CULTURE OF THE ISTANBUL 2 0 0 2 3
3 S SALH 04 005 00 0 SALGIN HASTALIKLAR EPIDEMICS AND PANDEMICS 2 0 0 2 3
3 S TMAY 04 005 00 1 TEHLİKELİ MADDE VE ATIK YÖNETİMİ HAZARDOUS MATERIALS AND WASTE MANAGEMENT 2 0 0 2 3
3 Z SECD 04 005 08 1 SEÇMELİ DERS VIII ELECTIVE COURSE VIII 2 0 0 2 2
3 S GUKD 04 005 00 0 GÜZEL KONUŞMA VE DİKSİYON RHETORIC AND DICTION 2 0 0 2 2
3 S ISRD 04 005 00 0 İŞARET DİLİ SIGN LANGUAGE 2 0 0 2 2
3 S USKL 04 000 00 0 ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR KÜLTÜRÜ THE CULTURE OF UNIVERSITY AND THE CITY 2 0 0 2 2
3 Z YAZS 04 005 00 0 YAZ STAJI SUMMER INTERNSHIP 0 0 0 0 6
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4. Dönem
Dönem Dersin

Türü Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U L K AKTS

4 Z EUYG 04 005 00 2 ECZANE UYGULAMALARI PHARMACY PRACTICES 0 0 4 2 4
4 Z FITO 04 005 00 0 FİTOFARMASÖTİKLER PHYTOPHARMACEUTICALS 2 0 0 2 2
4 Z FTOK 04 005 00 0 FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ PHARMACEUTICAL TOXICOLOGY 2 0 0 2 4
4 Z PSAT 04 005 00 1 PAZARLAMA VE SATIŞ MARKETING AND SALES 2 0 0 2 3
4 Z SBGT 04 005 00 0 SAĞLIKLI BESLENME VE GIDA TAKVİYELERİ HEALTHY EATING AND FOOD SUPPLEMENTS 2 0 0 2 3
4 Z TCHZ 04 005 00 0 TIBBİ CİHAZLAR MEDICAL DEVICES 2 0 0 2 3
4 Z TILK 04 005 00 1 TEMEL İLK YARDIM BASIC FIRST AID 2 0 0 2 3



4 Z SECD 04 005 09 0 SEÇMELİ DERS IX ELECTIVE COURSE IX 2 0 0 2 3
4 S HMPU 04 005 00 0 HOMEOPATİ ÜRÜNLERİ HOMEOPATHY PRODUCTS 2 0 0 2 3
4 S KGVS 04 005 00 0 KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI QUALITY ASSURANCE AND STANDARDS 2 0 0 2 3
4 S MESI 04 005 00 0 MESLEKİ İNGİLİZCE PROFFESIONAL ENGLISH 2 0 0 2 3
4 Z SECD 04 005 10 0 SEÇMELİ DERS X ELECTIVE COURSE X 2 0 0 2 3
4 S HMPU 04 005 00 0 HOMEOPATİ ÜRÜNLERİ HOMEOPATHY PRODUCTS 2 0 0 2 3
4 S KGVS 04 005 00 0 KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI QUALITY ASSURANCE AND STANDARDS 2 0 0 2 3
4 S MESI 04 005 00 0 MESLEKİ İNGİLİZCE PROFFESIONAL ENGLISH 2 0 0 2 3
4 Z SECD 04 005 11 0 SEÇMELİ DERS XI ELECTIVE COURSE XI 2 0 0 2 2
4 S HLKS 04 005 00 0 HALK SAĞLIĞI PUBLIC HEALTH 2 0 0 2 2
4 S IPFD 04 005 00 0 İLAÇ PAZARI VE FİRMA DEĞERLENDİRMELERİ PHARMACEUTICAL MARKET AND COMPANY EVALUATIONS 2 0 0 2 2
4 S SHUK 04 005 00 0 SAĞLIK HUKUKU HEALTH LAW 2 0 0 2 2
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